Awopydvwon: K12
AywvloTtikr eplodog: 2025-2026
Outrog: 1og OuLAOG

1n AywvloTikn
Pemnd: A.O. MONTIAKOX K12

A.E. AIAYMOTEIXOY K12 - HPAKAHZX K12

AO TYXEPOY K12 - AGAHTIKOZ ZYAAOTOZ NIKH AMAAOY K12

ANANA AGAHTIKO ZOMATEIO K12 - MOYZIKOI'YMNAZTIKOZ XYAAOITO> EONIKOX
ANE=ZANAPOYTOAHZ K12

M.I.Z. OPEXTHZX K12 - 1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12

AO NEOXQPIOY K12 - A.0. ©PAKH ®EPQN K12

A.O. KAMMAAOKQN K12 - FTAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12

AOAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12 - A.3. EBPOZ K12

AXTEPAYZ OPAKHZ K12 - AGAHTIKOX OMIANOZ AHMOKPITOZ MAAATIAZ
ANE=ZANAPOYTIOAHZ K12

2n AYWVLOTLKNA
Pemd: AAANA AOAHTIKO ZQMATEIO K12

A.O. NMONTIAKOZ K12 - A.E. AIAYMOTEIXOY K12

HPAKAHZ K12 - AO TYXEPOY K12

AOAHTIKOZ ZYAAOIOZ NIKH AMAAOY K12 - M.I.z. OPEZTHZ K12

MOYZIKOT'YMNAZTIKOX XYAAOIOx EONIKOZ AAEZANAPOYTOAHZ K12 - AO
NEOXQPIOY K12

Hp/via ektonwong : 01/10/2025 15:28

Hu/via

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

Qpa

11:45

10:30

13:00

10:30

11:45

11:45

10:30

13:00

11:45

10:30

11:45

11:45

Mnedo

AHMOTIKO
FHIMEAO
EAAHNOXQPIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
TYXEPOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ABANTA
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
XEIMQNIOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO OINOHZ
(EBPQY)

KAMMAAOKQN
(EBPQY)

AHMOTIKO
THMEAO
MAIZTPOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO
APIZTEINOY
(EBPQY)

MANATIAZ
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
SAFHNHZ
(EBPOY)

AHMOTIKO
THMEAO AMAAOY
(EBPOY)

Kwotag
Xplotopopidng
(Mapakavd)
(EBPOY)



[1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12 - A.O. KATIMAAOKQN K12

A.O0. OPAKH ®EPQN K12 - AOAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12

FAX ATPOMHTOZXZ ABANTA K12 - AXTEPAY OPAKHX K12

A.Z. EBPOZ K12 - AOAHTIKOZ OMINOZ AHMOKPITOZ MAAATIAZ AAEZANAPOYTOAHZ
K12

3N AYWvLloTIKA
Pemd: AO NEOXQPIOY K12

A.E. AIAYMOTEIXOY K12 - AO TYXEPOY K12

ANANA AGAHTIKO ZQMATEIO K12 - A.O. NMONTIAKOZ K12

M.I".Z. OPEZTHZ K12 - HPAKAHZ K12

A.O. KAMMAAOKQN K12 - AGAHTIKOZ ZYAAOTOZ NIKH AMAAOY K12

AGAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12 - MOYZIKOTYMNAZTIKOZ 3YAAOIOs EONIKOZ
ANE=ANAPOYTIOAHZ K12

AXTEPAZ ©OPAKHZ K12 - I1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12

AOAHTIKOZ OMINOX AHMOKPITOZ MAAATIAY AAEZANAPOYTMOAHZ K12 - A.O. ©PAKH
®EPQN K12

A.Z. EBPOX K12 - TAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12

4n AYywvLloTIKNA
Pemé: AOAHTIKOZ OMIAOS MAIZTPOY K12

ANANA AGAHTIKO 2QMATEIO K12 - A.E. AIAYMOTEIXOY K12

Hu/via

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

01/11/2025

01/11/2025

Qpa

11:45

11:45

11:45

11:45

10:30

13:00

11:45

11:45

13:00

10:30

11:45

11:45

13:00

Mnedo

AHMOTIKO
FHIMEAO OINOHZ
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO ®EPPQN
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ABANTA
(EBPOY)

AHM.ZT.
2O0YOAIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
EAAHNOXQPIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO ABANTA
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
XEIMONIOY
(EBPQY)

KAMMAAOKQN
(EBPOY)

AHMOTIKO
THMNEAO
MAIZTPOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO
APIZTEINOY
(EBPOY)

MANATTAZ
(EBPOY)

AHM.ZT.
ZOYOAIOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO ABANTA
(EBPOY)



Hu/via Qpa

AO TYXEPOY K12 - M.I".Z. OPEXTHX K12 01/11/2025 10:30
A.O. NMONTIAKOZ K12 - AO NEOXQPIOY K12 01/11/2025 11:45
HPAKAHX K12 - A.O. KAMNMAAOKQN K12 01/11/2025 11:45
AOAHTIKOZ ZYAAOTOZ NIKH AMAAOY K12 - AZTEPAZ OPAKHZ K12 01/11/2025 11:45

MOYZIKOIT'YMNAZTIKOX XYAAOIOx EONIKOZ AAEZANAPOYTOAHZ K12 - AGAHTIKOZ 01/11/2025 11:45
OMIAOZ AHMOKPITOZ MAAATIAZ AAEZANAPOYTOAHZ K12

1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12 - A.Z. EBPOX K12 01/11/2025 11:45
A.O. ©OPAKH ®EPQN K12 - TAZ ATPOMHTOXZ ABANTA K12 01/11/2025 11:45
5n AywvloTikn 08/11/2025

Pend: AOAHTIKOZ OMIAOX AHMOKPITOZ MAAATIAY AAEZANAPOYTMOAHZ K12

A.E. AIAYMOTEIXOY K12 - M.I".Z. OPEZTHZ K12 08/11/2025 11:45
AO NEOXQPIOY K12 - AAANA AGAHTIKO ZQMATEIO K12 08/11/2025 11:45
A.O. KAMMAAOKQN K12 - AO TYXEPOY K12 08/11/2025 10:30
AGAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12 - A.O. MONTIAKOZ K12 08/11/2025 13:00
AXTEPAY ©PAKHZ K12 - HPAKAHZ K12 08/11/2025 11:45
A.Z. EBPOX K12 - AGAHTIKOZ 2YAAOI Oz NIKH ATMAAQY K12 08/11/2025 11:45
[AZ ATPOMHTOZ ABANTA K12 - MOYZIKOI'YMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz EONIKOZ 08/11/2025 11:45

AAE=ANAPOYTMOAHZ K12

Mnedo

AHMOTIKO
FHIMEAO
TYXEPOY
(EBPOY)

MANATIAY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO
SAFCHNHX
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO AMAAOY
(EBPOQY)

Kwotag
XpLotopopidng
(Mapakavd)
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO OINOHZ
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ®EPPQN
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO
EAAHNOXQPIOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
HMEAO OINOHZ
(EBPOY)

KAMMAAOKQN
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
MAIZTPOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
APIZTEINOY
(EBPQY)

AHM.ZT.
ZOYOAIOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO ABANTA
(EBPOY)



A.O. ©PAKH ®EPQN K12 - 1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12

6N AyWwvLloTIKA

Pené: FTAT ATPOMHTOZ ABANTA K12

AO NEOXQPIOY K12 - A.E. AIAYMOTEIXOY K12

M.I.Z. OPEXTHZ K12 - A.O. KAMMAAOKQN K12

ANANA AGAHTIKO ZQMATEIO K12 - AOAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12

AO TYXEPOY K12 - AXTEPAX ©OPAKHX K12

A.O. MONTIAKOZ K12 - AGAHTIKOX OMINOZ AHMOKPITOZ MAAATIAZ
ANE=ZANAPOYTMOAHZ K12

HPAKAHX K12 - A.Z. EBPOX K12

AOGAHTIKOZ ZYAAOTOZ NIKH AMAAOY K12 - A.O. ©PAKH ®EPQN K12

MOYZIKOT'YMNAZTIKOX XYAAOIOx EONIKOZ AAEZANAPOYTOAHZ K12 - I1.0.
OMONOIA ®YAAKIOY K12

7n AywvloTikni
Pemd: M.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12

A.E. AIAYMOTEIXOY K12 - A.O. KAMNMAAOKQN K12

AGAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12 - AO NEOXQPIOY K12

AXTEPAY ©OPAKHZ K12 - M.I'.Z. OPEXTHZ K12

AOGAHTIKOZ OMINOX AHMOKPITOZ MAAATIALZ AAEZANAPOYTOAHZ K12 - AAANA
AGAHTIKO ZQMATEIO K12

Hu/via

08/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

Qpa

10:30

11:45

11:45

13:00

10:30

11:45

10:30

11:45

10:30

11:45

11:45

13:00

11:45

Mnedo

AHMOTIKO
FHMEAO ®EPPQN
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO OINOHZ
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO
XEIMQNIOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO ABANTA
(EBPQY)

AHMOTIKO
THMEAO
TYXEPOY
(EBPQY)

MANATIAY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
ZAFHNHX
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO AMAAOY
(EBPQY)

KwoTtag
Xplotopopi(dng
(Mapakavd)
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
EAAHNOXQPIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
MAIZTPOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
APIZTEINOY
(EBPOY)

MANATIAZ
(EBPOY)



Hu/via

A.Z. EBPOZ K12 - AO TYXEPOY K12 22/11/2025
TAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12 - A.O. NMONTIAKOX K12 22/11/2025
A.O. ©PAKH ®EPQN K12 - HPAKAHZ K12 22/11/2025

MOYZIKOT'YMNAZTIKOZ XYAAOIOZ EONIKOX AAEZANAPOYTMOAHZ K12 - AGAHTIKOX 22/11/2025
2YANOI Oz NIKH AMAAQY K12

8N AYWVLOTLKN 29/11/2025

Pend: AOAHTIKOZ ZYAAOIOz NIKH AMAAQOY K12

AGAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12 - A.E. AIAYMOTEIXOY K12 29/11/2025
A.O. KAMMAAOKQN K12 - AXTEPAZ ©PAKHZ K12 29/11/2025
AO NEOXQPIOY K12 - AGAHTIKOZ OMINOX AHMOKPITOZ MAAATIAX 29/11/2025

ANEZANAPOYTNOAHZ K12

M.I".Z. OPEXTHZ K12 - A.Z. EBPOZ K12 29/11/2025
ANANA AOAHTIKO 2QMATEIO K12 - TAZ ATPOMHTOZXZ ABANTA K12 29/11/2025
AO TYXEPOY K12 - A.O. OPAKH ®EPQN K12 29/11/2025
A.O. NMONTIAKOZ K12 - 1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12 29/11/2025
HPAKAHZ K12 - MOYZIKOIN'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ EONIKOZ AAEZANAPOYTOAHZ 29/11/2025
K12

9n AYWvLoTIKA 06/12/2025

Pemé: HPAKAHZ K12

A.E. AIAYMOTEIXOY K12 - AXTEPAZ ©OPAKHZ K12 06/12/2025

Qpa

11:45

11:45

11:45

11:45

13:00

11:45

13:00

10:30

13:00

10:30

10:30

11:45

11:45

Mnedo

AHM.ZT.
2O0YOAIOY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ABANTA
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ®EPPQN
(EBPOY)

Kwotag
XpLotopopidng
(Mapakavd)
(EBPOY)

AHMOTIKO
THMEAO
MAIZTPOY
(EBPQY)

KAMMAAOKQN
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO OINOHZ
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
XEIMQNIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ABANTA
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
TYXEPOY
(EBPOY)

MANATTAZ
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMNEAO
2AFHNHX
(EBPQOY)

AHMOTIKO
FHIMEAO
EAAHNOXQPIOY
(EBPOY)



10

AOAHTIKOZ OMINOX AHMOKPITOZ MAAATIAYZ AAEZANAPOYTMOAHZ K12 - AOGAHTIKOX
OMIAOZ MAIZTPOY K12

A.Z. EBPOZ K12 - A.O. KAMMAAOKQN K12

FAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12 - AO NEOXQPIOY K12

A.O. ©PAKH ®EPQON K12 - M.I.Z. OPEXTHZ K12

1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12 - ANANA AGAHTIKO *QMATEIO K12

MOYZIKOIT'YMNAZTIKOX >YAAOIOx EONIKOZ AAEZANAPOYTOAHZ K12 - AO TYXEPOY
K12

AGAHTIKOZ XYAAOIOx NIKH AMAAOY K12 - A.O. MONTIAKOZ K12

10n AywvloTikni

Pend: AO TYXEPOY K12

AOGAHTIKOZ OMINOX AHMOKPITOZ MAANATIAYZ AAEZANAPOYTMOAHZ K12 - A.E.
AIAYMOTEIXOY K12

AXTEPAX OPAKHX K12 - A.Z. EBPOZ K12

AOAHTIKOZ OMIAOZ MAIZTPOY K12 - FAZ ATPOMHTOZ ABANTA K12

A.O. KAMMAAOKQN K12 - A.0. ©PAKH ®EPQN K12

AO NEOXQPIOY K12 - 1.0. OMONOIA ®YAAKIOY K12

M.I".Z. OPEZTHZ K12 - MOYZIKOI'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ EONIKOZ
AAE=ANAPOYTOAHZ K12

ANANA AGAHTIKO ZOMATEIO K12 - AOGAHTIKOZ XYAAOIOx NIKH AMAAOY K12

HPAKAHX K12 - A.O. MONTIAKOZ K12

Hu/via

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

Qpa

11:45

10:30

11:45

11:45

10:30

11:45

11:45

11:45

10:30

13:00

11:45

11:45

13:00

11:45

11:45

Mnedo

MANATTAZ
(EBPOY)

AHM.ZT.
ZOYDAIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ABANTA
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO ®EPPQN
(EBPQY)

AHMOTIKO
HMEAO OINOHZ
(EBPOY)

Kwotag
XpLotopopidng
(Mapakavd)
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO AMAAQOY
(EBPQY)

MANATIAY
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO
APIZTEINOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
THMEAO
MAIZTPOY
(EBPOY)

KAMMAAOKQN
(EBPOY)

AHMOTIKO
FHMEAO OINOHZ
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
XEIMONIOY
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHIMEAO ABANTA
(EBPQY)

AHMOTIKO
FHMEAO
SAFHNHX
(EBPOY)



